РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Рыбинский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2014  № 13                                                                                          с. Рыбное

	О рассмотрении протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 30.04.2014 № 164 на Устав муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края.

В соответствии с п. 24 ст. 23 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1.Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуратуры от 30.04.2014 № 164 на Устав муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края.

2. Поручить постоянной комиссии по социальным вопросам Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края разработать проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и внести его на рассмотрение на ближайшей сессии Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Каменского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Рыбинского сельского Совета депутатов (С.И. Мошкин).

Глава сельсовета                                                                                    В.В. Стафеев